
30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 23 de Março de 2022. 

Mogi Guaçu, 26 de Maio e 2022. 

RIGO FALSETTI 
PREFEITO 
7 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 094 , DE 2022.  

Coloca servidora que específica a disposição da Secretaria Municipal 
de Educação. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do disposto no "caput" do art. 60 da 
Lei Complementar n° 880, de 07/12/2007 e o que consta na C.l. n° 02331SE/2022, 

RESOLVE: 

10  - Colocar a servidora Paula Massi Reis Pires, RG. N° 16.124.199 
e CPF N° 061.932.638-70, à disposição da Secretaria Municipal de Educação, para, sem 
prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do seu emprego, exercer atividades de 
assessoramento educacional. 

20  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

KELLY CRISTINA CAMI,Lfr CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

1¥1113/  Á NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


